
   

Vysvětlení zadávací dokumentace - Soubor dodatečných informací 
zadavatele č. 2 

 
 
Zadavatel:   Fagus Invest a.s. 
Se sídlem:    Březová 206, 763 15 Březová 
Statutární zástupce:  Ing. Tomáš Machovský -statutární ředitel 
IČO:     27739503 

  
 
Název zakázky: 
 

„Výměna strojního vybavení společnosti Fagus Invest a.s.“ 
 

Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše 
uvedené zakázce. 
 

 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 

obracím se na Vás ohledně výběrového řízení pro společnost Fagus Invest a.s..  
V podmínkách je termín dodání 90 kalendářních dní. 
Za stávající světové situace není možné dodání vozíku v požadovaném termínu.  
Výrobní závody mají omezené provozy a převoz zboží je též o hodně komplikovanější.  
  
Chci se zeptat zda opravdu za stávající situace je termín dodání 90 kalendářních dnů 
podmínka, která má takové velké sankce.  
  

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 

 Zadavatel uvedl v čl. 5 Obchodních podmínek, které jsou přílohou Zadávací 
dokumentace  
 
Prodávající je povinen dodat zboží v plném rozsahu dle specifikace předmětu plnění, včetně 
zajištění plné funkcionality a zprovoznění v místě provozovny Kupujícího nejpozději do 150 
kalendářních dnů ode dne doručení pokynu Kupujícího k zahájení plnění (objednávky).   

Zadavatel tedy uvádí, že termín dodání předmětu plnění není 90 kalendářních dnů, ale 
předmět plnění musí být dodán do 150 kalendářních dnů ode dne doručení pokynu 
Kupujícího k zahájení plnění(objednávky). 
 

 
 
V Brně, dne 8. 4. 2020 
 

Regionální poradenská agentura, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


